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MaTukopn onTuyecknm FC/APC
SM 5 meTposB

SNR-PC-FC/APC-5m

OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopLa

FC/APC - FC/APC

npeacTtaBnseT cobol 0TPe3oK CUMMMIEKCHOr0 ONTUYECKOro Kabensa AsiIMHOM 5 MeTPOB N BHELLHUM ANAaMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHekTopamu FC, Tun nonnposku APC (Angled Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
Mpenmyuiectsom natykopaos FC-FC aBnseTca HageXXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHUSA U Maslblil YyPOBEHb MPSAMbIX NOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollasi BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAEeMOCTb;

Bbicokas TemnepaTypHasa cTabuibHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

AboHeHTCcKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BOMIOKOHO-ONTUYECKME OaTUYUKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYIM;
ObopypoBaHne A5t ANArHOCTUKMN.

Uudopmauusa ans saKkasa:
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ApTuKyn OnuHa, M.
SNR-PC-FC/APC-1m 1
SNR-PC-FC/APC-3m 3
SNR-PC-FC/APC-5m 5
SNR-PC-FC/APC-10m 10
SNR-PC-FC/APC-15m 15
SNR-PC-FC/APC-20m 20
SNR-PC-FC/APC-30m 30

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM NaTiKopabl:

pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM MOJINPOBKU;

SM nan MM,

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Twun BOJIOKHa SM (G.652.D)

Tun KOHHeKTopa A FC

Twun KoHHeKTopa B FC

Twn NoMPOBKK KOHHeKTopa A APC

Twn NoMpPoBKM KOHHEKTopa B APC

MaTepwuan nnacTtuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 5

OnameTp kabens, mm 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060n104KM XKenTbln

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01

MakcumanbHble BHOCUMMble rnoTepu, Ab 0,5
BocnpoussoanmocTsb, ob <0,10

3aMeHsAeMoCTb, b =<0,20

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50

MunHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm 30
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KonnyecTBo Noakao4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT -20 no 70
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